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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe konsoli sterujacej z napgdami laryngologicznymi.
( nr sprawy NZZ/45/D/09)

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z p6ézn. zm.) w zwiazku z pytaniem zadanym przez wykonawce¢ w toku
postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w w/w sprawie Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1

Czy Zamawiajacy, w pozycji 2, dopuszcza sterownik potencjometryczny bezstopniowy z przyciskami funkcyjnymi i
mozliwoscia programowania ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 2

Czy Zamawiajacy, w pozycji 3, dopuszcza konsole z dwoma przytaczami mikronapedow?

Czy rzeczywiscie istnieja sytuacje w Otolaryngologii wymagajace jednoczesnego uzycia az trzech napedéw ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Wymagany przedmiot zamowienia nie bgdzie wykorzystywany tylko w laryngologii

Zapytanie 3

Czy Zamawiajacy, w pozycji 5, dopuszcza pompg perystaltyczna o wydajnosci 80 ml/min ?

Czy rzeczywisci wylewanie ponad szklanki wody w pole mikrochirurgiczne operacyjne w ciagu minuty jest niezbedne
do chtodzenia tkanki, ostrza i oczyszczania pola operacyjnego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza. Wymagany przedmiot zamowienia nie bedzie wykorzystywany tylko do mikrochirurgii.

Zapytanie 4

Czy Zamawiajacy, w pozycji 9, dopuszcza naped bez opcjonalnego sterownika bezprzewodowego zakldcajacego
dziatanie elektroniki urzadzen anestezjologicznych i wprowadzajacego na blok wysokoczgstotliwo$ciowe radiowe pole
elektromagnetyczne ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 5

Czy Zamawiajacy, w pozycji 15, dopuszcza zestaw prostnic réznej dtugosci odpowiednich do glebokosci penetracji
pola operacyjnego z odpowiednimi jednorazowymi dyszami irygacyjnymi ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.



Zapytanie 6

Czy zamawiajacy, w pozycji 18, dopuszcza rowniez oferte frezow wielorazowego uzytku ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajacy, w pozycji 23, dopuszcza rowniez ofertg frezo6w wielorazowego uzytku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 8:

Co Zamawiajacy rozumie przez pil¢ oscylacyjna wzdluzna (pozycja 24) ? W zwyczajowo przyjgtej nomenklaturze pit
oscylacyjna to pita ,strzalkowa” sagitalna natomiast pila wzdluzna zwykle nazywa si¢ pil¢ posuwisto zwrotna-
reciprokacyjna dziatajaca podobnie jak wyrzynarka ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprzez pite oscylacyjna wzdtuzna ma na mysli pil¢ sagitalna z ostrzem mocowanym w osi napedu w
odrdznieniu od pity sagitalnej poprzeczne;j.

Zapytanie 9:

Czy Zamawiajacy w pozycji 26, dopuszcza shaver o maksymalnej predkosci ostrza 8000 obr./min z mozliwos$cia
oscylacji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zapytanie 10:

Czy Zamawiajacy, w pozycji 32, wyraza zgodg na ofert¢ ostrzy o $rednicach 3,0 lub 3,7 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 11:

Czy Zamawiajacy, w pozycji 33, wyraza zgodg na ofertg ostrzy o $rednicach 3,7 lub 4,5 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 12:

Czy Zamawiajacy, w pozycji 34, wyraza zgodg na ofertg ostrzy katowych o $rednicach 4,5 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 13:

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac zakres szkolenia omawianego w pozycji 377

Jako wiodacy producent sprzgtu medycznego a napedow chirurgicznych w szczegdlnosci przewidujemy standardowo
szkolenia dla catego personelu majacego styczno$¢ z oferowanym sprzgtem, szkolenie dla lekarzy i instrumentariuszek
oraz szkolenie oddzielne dla personelu przygotowawczego — sterylizacji, przeprowadzamy rowniez szkolenia
techniczne prowadzone przez nasz firmowy Serwis ATS dla szpitalnego serwisu technicznego.

Odpowiedz:

Zakres szkolenia ma dotyczy¢ obstugi urzadzenia.

Zamawiajacy



